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Prezydent Miasta Legnicy 

      Tadeusz Krzakowski

Szanowny Panie Prezydencie

Działając w imieniu i na rzecz  mieszkańców miasta Legnica, chciałbym podjąć kwestię istotną
dla naszej społeczności dotyczącą natężenia ruchu drogowego w rejonie ulic Bydgoskiej (od nr 21 do
33 A) oraz Piątnickiej (od nr 1 do 10A). Ulice te są szczególnie eksploatowane przez duże i ciężkie
pojazdy LPGK,   pojazdy firm z  branży  utylizacji  odpadów oraz  kursantów Dolnośląskiego Ośrodka
Ruchu Drogowego (DORD). 

W związku z powyższym proszę  o podjęcie działań w celu rozważenia zmiany natężenia ruchu
drogowego  w  tym  obszarze.  Istnieją  dwie  główne  kwestie,  które  uważam  za  priorytetowe  
i uzasadniające potrzebę takiej zmiany.

Po  pierwsza  chciałabym  zwrócić  uwagę  na  fakt,  iż  obie  wspomniane  ulice,  Bydgoska  i
Piątnicka, charakteryzują się wąską nawierzchnią oraz znacznym zużyciem, co wymaga pilnej naprawy.
Obie ulice nie posiadają chodnika. Szczególnie istotne jest to w przypadku ulicy Piątnickiej, na której
znajduje się przedszkole.

Drugą istotną kwestią jest wzmożone  używanie tej ulicy w trakcie egzaminów prawa jazdy,
oraz podczas nauki jazdy. Trasa ta jest również eksploatowana przez bardzo  duże i bardzo ciężkie
pojazdy  LPGK  oraz  pojazdy  firm  z  branży  utylizacji  odpadów.  Stwarza  to  potencjalne  ryzyko  i
zagrożenie dla bezpieczeństwa dzieci uczęszczających do przedszkola przy ulicy Piątnickiej.  Obecna
sytuacja jest  uciążliwa zarówno dla mieszkańców, jak i dla uczestników ruchu drogowego.

Informuję  również,  że  w dniu  5  października  2023 roku skierowałam pismo do dyrektora
Dolnośląskiego  Ośrodka  Ruchu  Drogowego (DORD)  w tej  sprawie  (kopia  w  załączeniu).  Niemniej
jednak, apeluję o podjęcie działań również z Pana strony, jako głowy miasta, w celu przyspieszenia
rozważenia tej kwestii.

Mam  nadzieję,  że  zostaną  rozważone  alternatywne trasy  dla  pojazdów  LPGK  lub  zostaną
dostosowane  ulice  w  taki  sposób,  aby  sprostać  potrzebom  mieszkańców  i  zapewnić  bezpieczne
warunki ruchu drogowego.
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